Systeme de levage et de transport
pour charges lourdes jusqu’a 200 t

e-mall: commercial@mecaverin.com

MECAVERIN

F. +33(0)474 813 206
www.mecaverin.com
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i[=l L'original - dans la meilleure qualité. Depuis 1967.
Partout dans le monde.
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Made in Germany !



Twinlifter TW28

= Conviennent tout particulierement pour le transport de charges volu-
mineuses o lourdes, telles que des armoires a outils et &ectriques,
coffre-forts, caisses, machines, chaudiéres, etc,

Twinlifter
N° darticle

Force portante par paire

Poids

Hauteur de levage max.
Hauteur totale

Largeur

Hauteur de chargement
Diamétre min. des roulettes PA
Longueur de la sangle d'amar-
rage avec

cliquet de serrage

Tw28

14169 13687
(roulettes PA)  (roulettes PUR)

28KkN(281)
60 kg

177 mm
1000 mm
B40 mm

5 mm

200 mm

8000 mm
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Contenu

Appareils de levage

-
g

Chariots pivotants

Systéme de transport

Appareis Roulsttes

Réparation

hydrauligues

ROBOT

speciaux



